cū ducibus suis, videm creditori pro vel ems propteris attā
 re permiserit, tōis reddendos a terris. Distinguitur et p̄
 ac pro suis quibus ducibus propriis, corū offa p̄m̄ Casp̄m̄ p̄
 p̄cū, in primo Altōis terminis tamq̄ p̄cip̄o tōis quōis p̄
 fuit satisfactū cū ducibus tenebunt. Et tōm̄ ip̄m̄ p̄m̄
 ac alios confignat, nulla r̄ ex p̄m̄ta, ac colōr ex p̄m̄ta p̄
 one p̄m̄o maiori, ducibus minoritate. Vicia vel simpli infir
 mitate bus, enas p̄m̄ p̄cip̄m̄, sup̄p̄m̄, fatalis p̄m̄
 p̄m̄o t̄m̄ et ter t̄m̄ Marcarū, dillō ad q̄m̄tōm̄, m̄m̄m̄
 t̄m̄o r̄, ac legalibus quibus suis impedimentis, motis m̄bus d̄
 m̄p̄ e sup̄p̄m̄, ac carū p̄cip̄m̄ p̄m̄ ad r̄m̄t̄m̄ d̄p̄m̄ et
 enadē q̄m̄ cū ducibus p̄m̄ p̄m̄ alios q̄m̄ q̄m̄ r̄ d̄
 a b̄m̄ntia, suo et suō p̄m̄ ducibus sub am̄p̄one totius causa
 v̄c̄ l̄m̄t̄one p̄m̄ f̄m̄o r̄m̄ p̄m̄ v̄c̄ q̄m̄bus vel p̄
 solatio v̄c̄ p̄m̄ p̄m̄ tōis quōis p̄m̄ fuit satisfactū
 cū ducibus tenebunt. Nulla in p̄m̄ p̄m̄ t̄m̄ p̄cip̄m̄
 obtinēte.

Manasterki t̄ alteri

Comparatione personali corū offa et carū quibus Casp̄m̄ p̄m̄
 m̄p̄m̄. Nobili Pet̄o Hysp̄m̄ Manasterki, reddendos a
 suo proprio pro, p̄m̄ carū quibus q̄m̄ ad artē p̄m̄ p̄m̄
 a t̄m̄e, p̄ cū ducibus ac bonis suis oībus incorporat, fa
 n̄m̄ mente et corpore ex̄m̄, p̄m̄. Et t̄m̄ p̄m̄, ac p̄m̄ p̄m̄
 recognōit. Quia Nobili Paulo Manasterki p̄m̄ duo p̄m̄:
 no, et eius ducibus, s̄m̄a Quingenta florū p̄m̄ m̄m̄
 et nū p̄m̄alis, debiti certi, atq̄ mutuat̄ t̄m̄. Quāq̄
 s̄m̄a sup̄p̄m̄ p̄ cū ducibus suis, obligat et infirmit̄

eidem creditori, vel ems propteris, bonis pro die festo Conner p̄m̄
 s̄m̄ p̄m̄ Apl̄, p̄m̄, et mediate v̄c̄m̄, circa offa et
 artē p̄m̄ Casp̄m̄ p̄m̄ p̄m̄, p̄m̄, ac m̄ effectū dare
 solvere, r̄p̄m̄, r̄m̄, nō ex f̄m̄ m̄, neq̄ p̄m̄ m̄ a
 r̄p̄m̄, s̄m̄ v̄c̄ oī m̄ s̄m̄. Quingenta florū p̄m̄
 monetū et nū p̄m̄alis, ad solvendū s̄m̄ t̄m̄, ac m̄ s̄m̄
 p̄m̄alem et capitali debiti, nimirū Centū florū p̄m̄
 monetū et nū p̄m̄. Quod v̄c̄ cū p̄m̄ p̄m̄
 r̄m̄ m̄m̄, in bonis em̄ r̄m̄ p̄m̄ oībus v̄c̄ ext̄
 p̄m̄ d̄m̄ s̄m̄ m̄m̄ cū suis p̄m̄, in bonis sup̄p̄m̄
 oībus, eidem creditori suo ac p̄m̄ illius, quōm̄ p̄m̄
 ex h̄o artē Casp̄m̄, ad artē t̄m̄ p̄m̄, cū ducibus
 anni transportari, s̄m̄ v̄c̄ Quingenta florū p̄m̄ m̄m̄
 et nū p̄m̄alis, pro qua q̄m̄ s̄m̄ p̄m̄ cū v̄c̄
 m̄m̄, cū v̄c̄ ob non transportōm̄ em̄ p̄m̄ d̄
 cum b̄m̄, quōis p̄m̄ r̄m̄ cū ducibus suis, eidem
 creditori, vel eius propteris attare permiserit, tōis v̄c̄
 d̄m̄ a pro suo proprio, corū offa p̄m̄ in p̄m̄ Altōis t̄m̄
 p̄m̄, n̄m̄ p̄m̄ m̄, n̄m̄ p̄m̄ m̄ quōis p̄m̄
 satisfactū cū ducibus tenebunt. Et tōm̄ p̄m̄ ac
 alios confignat, nullis modis, colōribus, motis m̄bus app̄
 l̄m̄, ac carū p̄m̄ p̄m̄ p̄m̄ m̄bus, enas p̄m̄
 p̄m̄ p̄m̄, sup̄p̄m̄ p̄m̄ t̄m̄ et ter t̄m̄ Marcarū d̄
 larōm̄, ad q̄m̄tōm̄, alios q̄m̄ r̄m̄ d̄p̄m̄, et enadē
 p̄m̄, se cū ducibus oībus beneficiis p̄m̄ a b̄m̄ p̄m̄
 et suō p̄m̄, sub am̄p̄one totius causa v̄c̄ l̄m̄

vadij seu vadium, quo vel quibus solutis et q[ui]bus p[er]p[et]ua
et eius contentis t[er]tis quibus q[ui]bus sunt, talis fuit cu[m] d[omi]no
cibus tenet. Nulla in p[er]missis p[er]p[et]ua obsecant.

manasterki t[er] alteri.

Comparatio personali cora[m] off[ic]io et actis p[er]tinentibus castro
p[er]missu[m]. Nobilis Ludovic[us] Hryszkiewicz Manaster p[er]p[et]ua
terris, districtibus, p[er]p[et]ua, ac fero suis quibusvis p[er]p[et]ua et
credendo, p[er]p[et]ua, ac fero p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua, ac bonis suis
adib[us], quo ad actus et effectus p[er]tinentes, p[er]p[et]ua alibi et n[on] corp[or]e
vivi, sanus mentis, et corpore ex[ist]ente p[er]p[et]ua alibi ac p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
recognovit. Quia Nobili p[er]p[et]ua Manaster p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
no. Summa Arignata p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua moneta et m[on]na p[er]p[et]ua
et eius p[er]p[et]ua, debet etiam t[er]tis p[er]p[et]ua tenet, eadem q[ui]bus
summa p[er]p[et]ua cu[m] d[omi]no obliat et m[er]it[is], cu[m] d[omi]no
vel eius p[er]p[et]ua d[omi]no pro die p[er]p[et]ua Comersione p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
ap[er]t[is] p[er]p[et]ua et m[er]it[is] d[omi]no, cora[m] off[ic]io et actis ca
p[er]p[et]ua. p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua ac in off[ic]io d[omi]no p[er]p[et]ua
reponere et t[er]tis, n[on] a p[er]p[et]ua n[on] q[ui]bus modo ac
p[er]p[et]ua sub vadio Arignata p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua moneta et m[on]na p[er]p[et]ua
m[er]it[is], ad solut[io]nem succumbent, ac in summa p[er]p[et]ua et
capitale debet, nimiru[m] Sexaginta p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua moneta
p[er]p[et]ua convertent, quod vadium cu[m] summa p[er]p[et]ua
vini cu[m] bonis eius p[er]p[et]ua recognovit ad d[omi]no h[er]edis et t[er]tis.
p[er]p[et]ua de m[er]it[is] d[omi]no cu[m] sua p[er]p[et]ua, eadem cu[m] d[omi]no
tori suo ac succumbent p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua ex h[er]editate cu
p[er]p[et]ua, ad acta summa p[er]p[et]ua au[m] d[omi]no p[er]p[et]ua omni annu

1800

transportare, sub vadio Arignata p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua moneta et
m[on]na p[er]p[et]ua. Pro qua q[ui]bus summa p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua ad vadio vicia
tu vadio et n[on] transportem eius p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua succumbent.

quibus de v[er]o recognovit, cu[m] d[omi]no d[omi]no d[omi]no, cu[m] d[omi]no
tori suo vel eius p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua, t[er]tis v[er]o
do a fero suo p[er]p[et]ua cora[m] off[ic]io p[er]p[et]ua in p[er]p[et]ua alibi p[er]p[et]ua
no p[er]p[et]ua, p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua, t[er]tis, p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua t[er]tis quibus q[ui]bus
fuit p[er]p[et]ua cu[m] d[omi]no d[omi]no tenet, cu[m] d[omi]no h[er]editate p[er]p[et]ua
ac alios consequent[er] nullis modis solutis, m[er]it[is] d[omi]no, appe
lacionibus, ac va[n] p[er]p[et]ua ad d[omi]no p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua, t[er]tis
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua t[er]tis et t[er]tis t[er]tis t[er]tis t[er]tis
ac quibus alibi q[ui]bus p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua t[er]tis, et t[er]tis.
d[omi]no, quibus de cu[m] d[omi]no d[omi]no p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua t[er]tis
han[et], sua et suam p[er]p[et]ua d[omi]no p[er]p[et]ua totius p[er]p[et]ua
lacione vadij, seu vadium quo vel quibus solutis et q[ui]bus
p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua et eius contentis t[er]tis quibus q[ui]bus p[er]p[et]ua
fuit cu[m] d[omi]no d[omi]no tenet. Nulla in p[er]missis p[er]p[et]ua t[er]tis p[er]p[et]ua
p[er]p[et]ua obsecant.

Podhorodecki t[er] Hordyskiej.

Comparatio personali cora[m] off[ic]io et actis p[er]tinentibus castro
p[er]missu[m]. Nobilis Slavomir Podhorodecki a p[er]p[et]ua
suis quibusvis p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua ac d[omi]no p[er]p[et]ua
ac bonis suis h[er]edis quoad actus p[er]p[et]ua alibi et n[on] corp[or]e
vivi, sanus mentis, et corpore ex[ist]ente p[er]p[et]ua alibi ac p[er]p[et]ua p[er]p[et]ua
recognovit. Quia Nobili Slavomir Hordyskiej

1854